Администрация  сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2014

№36а

с. Токчин
О разработке подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края» (2014-2020 годы)
В соответствии со ст.44 Устава Забайкальского края, Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года №600, Перечнем государственных программ Забайкальского края, утвержденным распоряжением Правительства Забайкальского 15 мая 2012 года №223-р (с изменениями и дополнениями), на основании Постановления Правительства Забайкальского края от  04 июля 2014 года под №387 в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края» (2014-2020 годы)  на территории сельского поселения и улучшения жилищных условий  проживания молодых семей в возрасте до 35 лет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края» (2014-2020 годы).

2. Настоящее постановление обнародовать согласно  Устава сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова